
Pachet materiale curatenie

I.D.: 43679349

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.001,00 RON - 5.001,00 RON

Descriere: BURETE VASE JUMBO BUC 350 1,55 542,50 MATURA FĂRĂ COADA, FIR LUNG BUC 20 3,90 78,00 ST BURETE SPIRALAT INOX BUC 80 1,85 148,00 COADA METALICA MOP, 110 CM, ROSU BUC 75 2,10 157,50 Mop bumbac 250g BUC 300 4,60 1.380,00 PROSOAPE PLIATE VERZI 250 BUC/SET, 1 STR, 22,5 X 23 CM, 20 SET/CUTIE SET 800 2,75 2.200,00 GALEATA CU STORCATOR 14L BUC 20 14,50 290,00 PROMAX SODA DE RUFÉ 1KG BUC 50 4,10 205,00
